
Dohoda o zajištění služeb potřebných pro konání 
Reprezentačního plesu Městské části Praha 1 

dne 28. 4. 2017, vyjma produkce plesu

č. smlouvy 2017/0171

Objednatel: Městská část Praha I
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
jednající: Ing. Oldřich Lomecký, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. Rytířská 29, Praha 1
číslo účtu: 27-2000727399/0800

Dodavatel: GASTRO ŽOFIN SLOVANSKY OSTROV, s.r.o.
se sídlem: Slovanský ostrov 226, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 26154641, DIČ: CZ26154641 
jednající: Sanjiv Suri
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.. Národní 1010/9, Praha 1 
číslo účtu: 5021014359/5500

Smluvní strany uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a na základě usneseni Rady Městské části Praha 1, 
usneseni č. UR17 0186 ze dne 21.2. 2017, tuto smlouvu.

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zajistit občerstvení a poskytnout s tím spojené služby pro hosty 
Reprezentačního plesu Městské části Praha 1 konaného dne 28. 4. 2017 v Paláci Žolm, 
Slovanský ostrov 226, Praha 1.
2. Služby budou spočívat zejména v zajištění občerstvení a nápojů po dobu konání plesu, 
poskytnutí servisu, obsluhy, inventáře. Rozsah služeb včetně cenové kalkulace pro 800 osob 
je vymezen v příloze č. 1, která je volnou přílohou smlouvy.
3. Objednatel je povinen provést konečný výběr menu nejpozdčji 10 dnů před započetím 
plesu. V případě, že si objednavatel žádné menu nezvolí, je dodavatel oprávněn vybrat 
nej vhodnější menu pro danou akci sám, a to s ohledem na její charakter a sjednanou cenu.

Strana 1



II. Cena
1. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit dodavateli podle rozsahu 
poskytnutých služeb a cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1, maximálně však 800.000 Kč 
bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli zálohu ve výši 400.000 Kč, a to do 15 dní od 
\ystavcní a předložení příslušné faktury dodavatelem.

3. Zbývající část ceny bude objednatelem zaplacena následně pokonání plesu, a to na základě 
faktury, kterou dodavatel vystaví a předloží spolu s podrobným vyúčtováním. Vyúčtování 
bude obsahovat skutečně poskytnuté služby, bude vycházet z cenové kalkulace uvedené 
v příloze č. 1 a bude respektovat maximální přípustnou cenu, viz čl. II odst. 1 této smlouvy. 
Splatnost této faktury nesmí být kratší než 30 dnů od jejího řádného doručení objednateli.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení delším než 10 dní se zaplacením ceny je 
objednatel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. V případě prodlení delším než 30 dnů se smluvní pokuta zvyšuje 
na 0,5 % z dlužné Částky za každý den prodlení.
5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení objednateli.

III. Potvrzení počtu osob

1. Objednatel se zavazuje upřesnit dodavateli odhad počtu hostů plesu do 19. 3. 2017.
2. Objednatel následně může upravovat odhad počtu hostů tak, že nejpozději do 31. 3. 2017 
může snížit počet nahlášených osob (viz čl. III odst. 1 této smlouvy) o 10 % a nejpozdčji 
do 9. 4. 2017 pak o dalších 5 % z počtu nahlášených osob (viz čl. III odst. 1).
3. Pokud objednatel počet hostů v daných termínech neupřesní, má se za to, že platí údaj, 
který byl dodavateli nalilášen jako poslední. Neposkytnul-li objednatel žádné zpřesnění, má se 
za to, že objednatel nahlásil 800 hostů.
4. Při zrušení plesu nebo snížení počtu nahlášených hostů větším než je uvedeno v čl. Ill 
odst. 2 této smlouvy, je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli stornopoplatck ve výši;

• 15 % z celkového obratu, pokud ke zru.šení plesu nebo větším snížení počtu 
osob dojde do 31 dnů před zahájením plesu,

• 30 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu 
osob dojde 30 až 16 dnů před zahájením plesu,

• 60 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu 
osob dojde 15 až 8 dnů před zahájením plesu,

• 75 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu 
osob dojde 7 až 4 dny před zahájením plesu,

• 100 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu 
osob dojde 3 a méně dny před zahájením plesu.

přičemž celkovým obratem se rozumí cena všech objednatelem objednaných služeb dle této 
smlouvy.

Strana 2



IV. Reklamace služeb
1. Nebude-li objednatel spokojen s konkrétní objednanou službou a provede-li u dodavatele 
písemnou reklamaci této služby do 30 dní od konání plesu, je dodavatel povinen se k této 
reklamaci do 3 dní písemně vyjádřit. Pokud bude reklamace důvodná, taktéž, pokud se 
dodavatel do 3 dní k této reklamaci písemně nevyjádří, je dodavatel povinen za každou takto 
reklamovanou službu uhradit objednateli smluvní pokutu rovnající se 10.000 Kč.
2. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené objednatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení dodavateli.

3. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok objednatele na náhradu újmy, která mu byla 
způsobena poskytnutím nekvalitní služby.

V.

1. Prvními kontaktními osobami jsou:
Závěrečná ustanovení

na straně objednatele: MgA. Veronika Blažková, vedoucí oddělení vnějších vztahů, 
tel.l
b) na 
e-mail:

hneider, managing director, tel.

2. Volnou přílohou smlouvy je:

Příloha č. 1: Nabídka služeb včetně cenové kalkulace pro 800 osob

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství, a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
6. Smluvní mluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že proti ní nemají námitek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

Praze dne

Objednatel
MgA. Veronika Blažková 

vedouci odd. vnějších vztahů

]]|odavatel 
Sánjiv Suri 

GASTRO ŽOFÍN 
SLOVANSKÝ OSTROV, s.r.o.

Strana 3


